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Sayı   : 44.A.00/
Konu : Yardımcı Eczacılar İçin 2023 Yılı Dördüncü Başvuru ve 
Yerleştirme Takvimi

 Ankara,

BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

İlgi : 10.01.2023 tarih ve 13047 sayılı yazımız, 

Yardımcı Eczacı Yerleştirmesi ve Çalıştırılmasına Dair Usûl ve Esaslar, saha uygulamaları 
dikkate alınarak 06.01.2022 tarihinde TİTCK Başkanlığı tarafından güncellenmişti. Birliğimiz 
tarafından belirlenen ve Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından uygun bulunan 2023 Yılı 
Yardımcı Eczacı Başvuru ve Yerleştirme Takvimi, ilgide kayıtlı yazımız ile duyurulmuştu.

Bu takvim kapsamında;

2023 Yılı Dördüncü Başvuru ve Yerleştirme Takvimi;
 
·11-15 Aralık 2023 Bölge Eczacı Odaları tarafından, yardımcı eczacı adaylarının ön kayıt 

başvurularının alınması ve ön kayıt sonrasında başvuru sahiplerine tercih ekranı için kullanıcı adı 
ve şifrelerinin imza karşılığında verilmesi, 

·18-21 Aralık 2023 Türk Eczacıları Birliği tarafından açılacak ekran aracılığıyla adayların 
ilçe tercih başvurularının gerçekleştirilmesi, 

·22 Aralık 2023 tarihinde, yapılan başvurular doğrultusunda yerleştirmelerin 
gerçekleştirilmesi ve sonuçların duyurulması,

Şeklinde belirlenmiştir.

Bu bilgiler doğrultusunda, Yardımcı Eczacı Ön Kayıt Başvurusu yaparak, ilçe tercihi 
aşamasında tercihte bulunacak olan meslektaşlarımızın, yardımcı eczacı olarak çalışacakları 
eczanelere yerleştirilmesi aşamasında, Eczacı Bilgi Sistemi'nde kayıtlı olan eczane çalışanları 
bilgileri esas alınacaktır.

Yardımcı Eczacı Yerleştirmesi ve Çalıştırılmasına Dair Usul ve Esaslar Metni 
doğrultusunda yerleştirmede esas alınacak listenin doğru bir şekilde oluşması açısından, Odanız 
tarafından Eczacı Bilgi Sisteminde,

- Eczacı çalıştırmakta olan eczanelerle ilgili kayıtlarınızın güncel tutulması;
- Bölgenizde, eczanede fiilen çalışan ama Eczacı Bilgi Sistemi'ne kayıt edilmemiş eczacı 

ve yardımcı eczacılar varsa bunların kayıtlarının mutlaka yapılması önem taşımaktadır. 

Diğer yandan, TİTCK Başkanlığı tarafından 11.05.2023 tarihinde yayımlanan, "Doğal 
Afet Sebebiyle İlçe Dışı Nakil Talepleri" konulu duyuru ile, 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler 
Hakkında Kanun'un 5 inci maddesi hükmü gereğince nüfusa göre eczane açılması kriteri 
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uygulanmaksızın ilçe dışı nakil hakkı tanınmasının uygun bulunduğu bildirilen ilçelerde 
(Adıyaman İli Besni, Gölbaşı ve Merkez İlçeleri; Gaziantep İli İslahiye ve Nurdağı İlçeleri; Hatay 
İli Antakya, Arsuz, Defne, Hassa, İskenderun, Kırıkhan, Samandağ İlçeleri; Kahramanmaraş İli 
Afşin, Dulkadiroğlu, Ekinözü, Elbistan, Göksun, Nurhak, Onikişubat, Pazarcık, Türkoğlu İlçeleri; 
Malatya İli Akçadağ, Battalgazi, Doğanşehir, Yeşilyurt İlçeleri), halen faaliyette bulunan 
eczanelerin yardımcı eczacı çalıştırma zorunluluğunun bulunmadığı Kurum tarafından 
Birliğimize bildirilmiş olup; bu yerler tercih kapsamı dışında tutulacaktır. Anılan il ve ilçeler 
dışında depremden etkilenen diğer il ve ilçelerde faaliyette bulunan eczanelerin yardımcı eczacı 
çalıştırma zorunluluğu devam etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla rica ederim.

Ecz.Ali Erdem 
Genel Sekreter
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